
平成 29年 4月吉日 

静岡県理学療法士連盟 企画局 

 静理連・学術セミナー 特別講演 

～ニューロリハビリテーション 最新研究の成果と臨床応用～ 

 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、静岡県理学療法士連盟主催、静理連・学術セ

ミナー特別講演を開催する運びとなりましたのでお知らせします． 

是非、多数のご参加お待ちしております． 

 

【日 時】平成 29年 7月 17日（月・祝）10:00～15:30(延長 16:00)（9:30～受付開始） 

【場 所】 常葉大学 水落校舎 403号室 

 

 『ニューロリハビリテーション 最新研究の成果と臨床応用』 

1）運動機能回復のための神経科学と臨床的方略 

  2）高次脳機能障害の理解と最新研究 

講師：畿央大学 健康科学部 理学療法学科 教授・理学療法士 

   ニューロリハビリテーション研究センター センター長 

森岡 周 先生 

【参加費】  

PT協会員 8000円  一般 10000円（会員カードをご持参下さい） 

静岡県理学療法士連盟会員 7000円 ※事前振り込み 

 ※ホームページから会員になれます．（無料） 

【お申込み方法・お問い合わせ先】 

お申し込みは、Eメールまたはホームページの申し込みフォームより受け付けます． 

－Eメール－ 

① 件名に研修名を明記ください 例：特別講演 静理連学術セミナー申し込み 

② 氏名（ふりがな）， 

③ 生年月日（和暦）， 

④ 所属， 

⑤ 会員番号（8 ケタ）※PT協会員の場合 

⑥ 返信先アドレス 

⑦ 静岡県理学療法士連盟会員の有無 

を明記し、ご連絡先・お申し込み先担当者までお申込み下さい． 



ご連絡先・お申し込み先 

静岡県理学療法士連盟 広報局：佐野公紀 

介護老人保健施設ひろみ 

TEL：0545-21-6600（代） FAX：0545-21-1003 

E-mail： shizuriren@gmail.com 

静岡県理学療法士連盟 HP：http://shizuriren.jimdo.com/ 

【お申込み後】    

返信メールにてセミナー申し込み番号と受講料の振替口座をご連絡いたします．    

返信メール到着後 1週間以内に入金をお願いいたします．    

参加費の振り込みが確認されましたら、メールで受付番号をご案内いたします．     

 ※お申込み後 1 週間経っても返信メールが届かない場合は、お手数ですが再度お申込みい

ただきますようお願いいたします．         

 ※必ず返信メールが届くように設定しておいて下さい．（返信は PCからお送りいたします）          

※入金された参加費は欠席されても返金致しませんのでご留意下さい．         

※振込手数料は各自でご負担下さい．  

 

【定 員】 200名 

 

【主 催】 静岡県理学療法士連盟 

 

【申込み期間】 平成 29 年 4月 24日（月）～平成 29 年 7月 3日（月）  必 着 

定員になり次第締め切ります. 希望者は早めにお申し込み下さい． 

 

【注意事項等】 

会場に駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用いただくか、お車でお越しの

方は近隣の有料駐車場をご利用ください． 

 

【会場案内】 

所在地：静岡県静岡市葵区水落町 1-30 

～公共交通機関の場合～ 

・JR「静岡駅」より徒歩 15分 

JR静岡駅から：しずてつジャストラインバス JR静岡駅より 5・6番のり場の全路線 

「水落町もくせい会館入口常葉大学水落校舎前」下車、徒歩 1分 

・静岡鉄道「日吉町駅」より徒歩 5分 ・静岡鉄道「新静岡駅」より徒歩 10分 

 

mailto:shizuriren@gmail.com
http://shizuriren.jimdo.com/

